
_
_ _,

= Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.454/91Sb.o Českém LKQ CZ5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 —Vinohradská12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: CZ45245053 IČ:24787426DIČ: cz 24767426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

Reinerova 811/5163 00 Praha 17,Řepy
tel.: mobil: tel.:

email: e-maíl:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajíštěnl servisu vozů uzavřené na základě VZ28/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společnosti LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍIPOSKYTNUTÍ SLUŽBY: LISTOPAD23 47.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad. které přesahují rámec cenového ujednánl nutný rozpočetopravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

30112323;
V Praze dne

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SI2016/002GŘII1 a Přllohou č. 2 — Kontrolní list

povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,- Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022l12312IOO

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

Ě

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426

2.

3.
4.

5.

Souhlasídne: 2g u2023

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídky a přidělení veřeiné zakázky

Přidělené číslo ELO 52022/12312/254

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t i

Příděluji veřejnou zakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

Výsledné pořadí

Pofa Identifikačníúdajeúčastníka IČO NabidkovacenaVKČbez
d. DPH

1. LKQcz,sr.o. 24787426 6.200,-
2.
3. i
4.
5.

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválildne: 30 11.2325



AUTO Papoušek s.r,o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení
*

/
*

,RŠN'N „„ _ŠZnačka- model_ *, „_

Číslo případu

Datumlytlofení ' 11511202314106
28

Datum kalk. /změny 128.11.2023 09:43:41
Datum ceníku ND 02.11.2023

ěřšsumateWeb 2.361921.0 *

Éogimínky \Českýrozhlas—PRG-94440

Zákazník

šgáwst _;LKQ CŽs. r.o
Adresařřř * Ocelářská 891/16; *

* 19000 Praha 9
3|Č4247B7426,DIĚ:9224787425

Vozidlo

Značka- model

Kód barvy VýrDbDe*

Datumregistrace 1
"W 183628154

,
Stav KM

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY TEMPOMAT A
OMEZOVAČ RYCHLOSTI

*KČD4
FABIA(NJ)5D/ČOMB|(18-23) „_

?Stavpřípadu „
Ěgbjednáqg

Bez lakování*Systémlakování

Mfiiteuozia,
íŘid
hmjitel Český rozhlas
Ý Vinohradská1409/12

12000 Praha 2

VIN

21.11.2023

í21.11.2023
\Začátekýopravy
Konec opravy

ÍPOKROČILÝASISTENČNISYSTÉMJÍZDYPARKOVACÍ
;ASISTENTz

POKŘOČILÝASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY óCHRANÁ CHODCÚ POKŘOČILÝ AsiSTENČNl SYŠTÉM JÍZDY ZADNÍ KAMERA

POKROČILÝASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ASISTENT
SLEDOVÁNÍMRTVÉHO ÚHLU

PŘEVODOVKAe.STUPNOVA ' '
VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍšKLoATERMICKÉIZOLAČNÍ
VNĚJŠÍVÝBAVADEŠTOVÝ SENZOR SE SVĚTELSENZOREM

VNĚJŠÍVÝB4VALlŠTAB--SLOUPÍKUV
VNĚJŠIVÝBÁVA PóDÉLNÉ NOSIČE ČEŘNÉ

VNĚJŠÍVÝBAVA ZPĚTNÉ ZRCÁTKOVNĚJŠÍKONVEXNÍ L

VNĚJŠÍVÝBAVA SPOILERŽADNÍHO leA
VNĚJŠÍVÝBAVANÁŘADÍA ZVEDÁK
VNĚJŠÍVÝBAVAZESÍLENÁOCHŘANASPODKUMOTORU
VNĚJŠ1VÝBAVAzÁDNI LÉD SVĚTLA (EČE)

VNĚJšl VÝBAVA BÉZ OSTŘlKoVAčU SVETLDMETU A s
UKAZATELEMSTAVU NÁPLNĚ

VNĚJšiVÝBAVABÉŽASISTENTUSVĚTEL

VNĚJŠÍVÝBAVAVNĚJŠÍ AVNITŘNÍKRYTY CHROMOVANÉ

VNĚJŠÍVÝBAVÁMLt—íovAsvĚÝLA
" ' '

VNĚJŠÍ VÝBAVAVYHŘÍVANÁVNĚJŠÍ ZPĚTNÁ ZRCÁTKA

INTERIÉRZAKLAPÁVACÍMADLA
INTERIÉR 1SVĚTLONA ČTENÍ VPŘEDU A2 VZADU
INÍERIÉRSLUNEČNÍCLONAsÉZRCÁTKEM(VERZE2)P
INTERIÉRELEKTŘ.ovEADANíOKENz
INTERIÉRBÉzPŘíDAv,TOŘENÍ

(VARIANTA1)
lPŘEVDDoVKA MONTÁŽNÍ SKUPINA PŘEVODOVKYMQZOO

KAROSERIĚ KQMBI
VNĚJŠÍ VÝBAVA BOČNÍ SKLA SILNĚ TONOVANÁ Z

VNĚJŠÍ VÝBAVA TRYSKYOSTŘIKOVAČÚ ČEL SKLA
VYHŘÍVANÉ

VNĚJŠI VÝBAVA BEZOTVORU VE STŘEŠE
'VNĚJŠÍVÝBAVAKRYTŽPĚT ZRcÁ1'KÁ/MADLADVEŘIv
ZÁKLADU
„VNĚJŠÍ VÝBAVAMŘÍŽKAPŘEDNÍ s CHROM. VLOŽKOU

\VNĚJŠÍ VÝBAVA HOUKAČKA

VNĚJŠÍ VÝBAVASTŘEŠNIANTÉNA
VNĚJŠÍVÝBAVATAŽNÉZAŘIZÉNIODNÍMATELNÉ
VNĚJŠÍVÝBÁVAN4R42NÍKSTANDARD
VNĚJŠIVÝBAVAAUTOM. VÝŠKOVÉNASTAV. SVĚTLOMETY

DYNAMICKÉsNATÁČENIM
VNĚJŠÍVÝBAVADÉNNISVICENI s AUTOMATlKóU A
ZPOŽDĚNÍM VYPÍNÁNÍ
VNĚJŠÍVÝBAVA BEZDEKORATIVNÍVLOŽKY
VNĚJŠÍVÝBAVAZlíĚřŘEzŘČÁTKoVNĚJŠÍKONVEXNÍP
INTERIÉR POUZDRONA BRÝLE

INTERIÉRBEZ DĚLÍCÍ PŘÍČKY NÁKLADPROSTORU
INTERIÉR ELEKTRONICKÝ lMOBlLIZÉR

INTERIÉR SLUNEČNÍ CLONA s VNlTŘZRCÁTKEM L
INTERIÉRTYPZADNÍPODLAHY(VEŘZE4)
!NTERÍÉŘ INTERIÉR NZUŠLECHTÉNÝ

GT Motive System Strana 1 z 3



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN

ZnačkaH[Dodel,_,_ SKODAFABIA(N
INTERIÉRČALOUNĚNÍ ALCANTARA/KÚŽE

lNTERIÉRSEDADLAŠEDÁISATÉNOVÁČERNÁ

INTEŘIÉR AKUSTlčKÁ/VIZUALNI KONTROLÁZÁPNUTÍ
BEZPPASU
INTERIÉR 3 BODOVY BEZPEČNOSTNÍPÁS z STR
IN 1ÉŘAUTOMATKLIMATIZACE
mm ]ÉRBEzONLINE-SERVICE
|NTEŘ1ERVOLANTBEZPROTIZÁVAŽÍ
)lNTERIÉR KEY LESS BEZ BEZPEČ UZAMYKÁNÍ

lN'řERlÉR VNITŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO AUTČMAT.
ZACLONITELNÉ

ÁMTEÍNÉŘŘDŘDJEĚRADŠIPÁKYKÚ'ZP""

INTERIÉRsDEAKTD/AclAIRBAGUŘIDIČE/SPOLUJEZDCE
*INTERIÉRVIDEOTELEFONSYSTÉM

lNřERIÉRBEZ NASTAV BEDERNI OPĚRKY

INTERIÉR s DEŠTNIKEM

;INTĚŘIÉRvzmbDĚLENÉ
|NTEŘ|ÉRLOKETNÍ OPĚRKA PŘED. STŘ
:lNTERIÉR PŘÉDNÍ S KAPSOU Z

INTERIÉŘPŘIPOJENÍUŠB/1AUX/|PóD'

INTERIÉR PŘÍJEMl;)VIGITALNlVRADIO
INTERIÉR STANDART. PEDÁ Y

INTERIÉRBEZZAVAZADIDSÍTĚ
INTERIÉRPODLAHOVÉ KOBEREČKY PŘ / z

SERYISNÍPŘADESERVISNÍPROHLÍDKAKM
MDTóŘPALivoMÝSYSTPMPŘIMÉHDVSTIKOVÁNÍPALWA-
FSI
MOTOR3VÁLCOVÝZÁŽEHOVÝMOTOR1,0L/81KW
(TSI)/MOTORTJ4/TC5
MČÝORABŠDŘŠĚĚAleovÝcHVÝPARUsDBD2
MOTORBEZPŘIDAVNÉ BATERIE
ZEMĚ ČESKÁREPUBLIKA
TYPOVÉOZNAČENÍŽÁDNÁZVLÁŠTNÍEDICE
PóDvozÉŘžDVIHPRUŽINY37
PODVOZEK185/60R 15H
PODVOZEK NÁHRADNÍ KOLOOCELOVÉ

PoovóŽPKšTABÍLízATORPŘ13MM
PODVOZEK MAXZATÍŽENÍZADNÍ NÁPRAVY TŘÍDA4

PóDŠ/OZEKSEŘVDŘIZENI
PODVOZEK KONTROLA STABlLlTY

Náhradnírdíly

ICOMBl(18--23)
\INTERIÉR ČALOUNĚNÍ DVEŘÍ A BOČPANELÚ

INTERIÉR AUTOMATICKÉ 3- BODOVÉ BEZPEČNOSTNÍ PÁSY
VZADU VLEVONPRAVO SE ŠTÍTKEM ECE

'
INTERIÉR PÁSY PŘ s ELEKTR. NASTAVÉNÍM

)INTERIEŘSKLADACIKLÍČsINEGŘDÁLKOVLADANIM

|MTEŘIÉŘFREON Ř1234YP
INTERIÉR SADA“NEKUŘÁK"

)INTERIÉRSYSTÉMKONTROLYTLAKUv PNEUMAleACH
INTERIÉŘPŘÍSTROJOVÁ DESKA s RYCHLOMĚREM v KM/H,
OTÁČKOMĚREMAHODINAMI
INTERIÉR OVLÁDÁNÍ RÁDlA/TELEFONU NA VOLANTU

)INTÉRIÉŘAlRBAGŘIDIČ/SPOLÚJEZDÉC/BOČNUHLAVOVY
INTERIÉR KOŽENÁ RUKOJĚT ŘUČNÍ BRZDY
iNTERlÉŘ CONFORT
INTÉRIĚR TELEF.SYSTÉM "CONFóŘT" BEZ VENKOVNÍ ANTÉNY

\INTERIÉR BEZ SYSTÉMU NOUZOVÉHO vóLÁNI

IN'Í'ĚŘIÉR3OPÉŘKYHLAVYz
INTĚRIÉRNESKLOPMA PŘEDNÍ sPDADLA

INTĚŘÍÉŘOPĚRKA LAVY NASTAVITELNÁ

)INTERIÉRMULTlPuNKčNíUKAZATEL/PÁíuBNIPOČÍTAČ
)MEDIUM“
*INTERIÉR PRACHOVKA ŘADIcl PAKY KOŽENKA

INTERIÉRRADIOBASIC(GENzGP)
)INTÉŘlÉŘVYLEPŠENÉODHLUČNĚNÍíNTEŘlÉRU
STRANAŘIDIČEVOZIDLOsLEVOSTRANNÝMŘÍZENÍM
SERVISNÍPRACESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
MOTOR99900'51KW(110)

'MOTOR 3-VÁLCOVÝ ZÁŽEHOVÝ MOTOR 1,0L/MOTOR 04C.D

;MoÝóŘALTERNÁPDŘ1162
iMOTOŘCHLADÍCÍŠYSTÉMSTANDARDNÍ
TYPOVÉ OZNAČENÍ LUXUS
)TYPOVÉOŽNAČENÍROZDĚLENI;I'YPÚVOZIDEL
*PODVOZEKZADNÍBRZD.KOTOUČE230X9MM

ÍPODVOZEKALU603x15"

PODVOZEKHLINIKOVÉKRYTYKOL
PODVOZEKSTANDARDMI ZDN!NAPŘAVA
PóDvozEK ZADNÍ STANDARDNI PODVOZEK
PODVOZEKPŘEDNÍ NÁPRAVA

,
Řód

„,
Popis ]edn. Cena(Kanada.) +/- +/-% Celkem(Kč)

ou 04E115561AC )olejovýlfltr 1,00

A:: MF022035 VzduchovýnmMANN(MANN+HUMMEL. 1,00
A)

o 00w20-OEM- Motorovýolej -00w20OEM 4,00
VWSDBOO-PS

03 N 0138158 podložka výpusmého šroubu 1,00

GT Motive System Strana 2 z 3



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Čísio případu/schválení /

RZ/VIN /
ÍŽŘačkBÍrngel___ ŽKBDAĚABIAgy)5D/CQMBiř(18-23)Výrř _ „
01? DOT4-OEM-50114 \brzdová kapalina 1,151

' Drobný materiál 1,00 j
*Matariál celkem před slevou

AŠÁMýdn,'o-ČEMdíl,LŠAplíkována|iÍnitrÍÉcena,?-Přečéňšnšrdn,tšížríěřněnouživateler,+ -MáňúělněDřiááno

Práce

; xx; B&B ____ __'i ; šamana. _ __ „BugM2 *30010750 \Odvzdušněnfspojkovéhookruhu 0,201
"

M2 24245551 iVýměnavzduchovýnm
' ' 0,201

M2 101400050 ŠVýměna brzdová kapalina 0,301

Mzř 101050020 ,Sekvišnrprohlídka90000km 1,401
W ' Mý Šáščélkerňíeísíeíóú ' ' W '

gevá
* " V

„
1

Práce celkem po slevě

1%- Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Ostatní
"'Kód -Pópis jednJ Cena(Kč/jednJ; +1. +144 Celkem(Kč)
išuřés saše iškontkouaVčétŘěseřízeííí "1,661' ' MiWi" ' " ' * " V
» * ' ' ošcšihíčélKerŘ" ' ' ' ' '

Cena celkem

;Popis Počet Celkem (Kč)

;,cělke'm(Kč)
' '

, 6059,31
Sleva 0,00

ÍCena bez DPH 6059,31

;DŘŘW
' '" 21% 127246

SeenasDPH* 7331,77
iZaákioúhlení * " '

0,00
celkem kúhVadě 7331,77

GT Motive System Strana 3 z 3


